
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8CA60B907E18CE71970C2BE91A2D061



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

• PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019

• Decreto Municipal nº 004 - 2019 - Institui e nomeia os membros da Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis

• PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8CA60B907E18CE71970C2BE91A2D061



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 

 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 

 
                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos novos, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde e da Secretaria de Assistência Social e 
Cidadania, do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, conforme especificações constantes 
do Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 08 de março de 2019, às 09h30m. O 
Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h, de 
segunda a sexta,  através do e-mail: licitacaocontrato216@gmail.com. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6E7A408AE7E2DCE86ED8E1218DAACB9

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 

 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 

 
                      PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de caçambas com 
motorista, capacidade 12m³, para transporte de materiais para tratamento de sub-leito 
(cascalho), na manutenção de estradas vicinais do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, a ser realizada no 
dia 07 de março de 2019, às 09h30m. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal 
das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h, de segunda a sexta,  através do e-mail: 
licitacaocontrato216@gmail.com. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F849436B54FC181B08761385339E005

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 

DECRETO Nº 004, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

Institui e nomeia os membros da Comissão Permanente 

de Avaliação de Imóveis do Poder Executivo Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelos arts. 6º, 7º, 7º-A, 8º e 58, inciso IV, da Lei 

Orgânica do Município e à vista dos arts. 17, inciso I, e 24, inciso X, da Lei nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica instituída a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis, no âmbito da 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, com o objetivo de promover a avaliação 

administrativa de bens imóveis para fins de locação, aquisição e alienação, composta pelos 

seguintes membros: 

 

I - JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO (Matrícula nº 11.245) – Presidente; 

II - ANTONIO MARCOS CAPISTRANO BARROS (Matrícula nº 62.920); 

III - EDNEIDE LUCIANA SANTIAGO MATOS (Matrícula nº 63.249); 

IV - JOSE ORLANDO ALVES SILVA (Matrícula nº 11.191); 

V - MAGNO JOSE DE SANTANA SANTOS (Matrícula nº 11.190). 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 003, de 02 de janeiro de 2017. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 8 de fevereiro de 2019. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA6C5D7D07882EE595A0AC5BC4617B4

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 

                      PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2019 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de caçambas com 
motorista, capacidade 12m³, para transporte de materiais para tratamento de sub-leito 
(cascalho), na manutenção de estradas vicinais do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, a ser realizada no 
dia 07 de março de 2019, às 09h30m. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal 
das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h, de segunda a sexta,  através do e-mail:
licitacaocontrato216@gmail.com.

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8CA60B907E18CE71970C2BE91A2D061



quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 

                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos novos, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde e da Secretaria de Assistência Social e 
Cidadania, do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, conforme especificações constantes 
do Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 08 de março de 2019, às 09h30m. O 
Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h, de 
segunda a sexta,  através do e-mail: licitacaocontrato216@gmail.com.

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8CA60B907E18CE71970C2BE91A2D061


		2019-02-20T18:27:07-0300




